Загальний протокол

І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН

(для відділень математики, фізики і астрономії, економіки, технічних, комп’ютерних наук, хімії та біології, наук про Землю, екології та аграрних наук)

Відділення: фізики та астрономії

Секція: експериментальної фізики











Дата проведення: 21.01.2014 року
	№

з/п
	ПІБ
	Навчальний заклад
	Клас
	Бали за контрольні випробування (максимум 33 б.)
	Бали за заочне оцінювання науково-дослідницької роботи (максимум 20 б.)
	Бали за захист науково-дослідницької роботи (максимум 47 б.)
	Загальна кількість балів (максимум 100 б.)
	Базовий предмет
	Місце

	1.
	Левчук Катерина Василівна
	РЕПЛ
	9
	4,5
	20
	46
	70,5
	фізика
	ІІІ


